

**ERIE 1 BOCES**

Bid Award Detail Report

**Bid: OFFICE SUPPLIES JD17**

**OFFICE SUPPLIES**

**By Vendor/Item**

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure		Total Bid	Vendor Item ID
<b>Awarded</b>							
<b>812998-Cascade School Supplies</b>		Bid Reference: 86599					
Bid Order Address: (812998)							
Cascade School Supplies							
1 Brown Street							
PO Box 780							
North Adams, MA 01247-0780							
OF-01-001	Calendar Monthly, 16 month, coming year, 22" x 17" desk calendar SEPT 2017 TO DEC 2018	182.0000	1.6600	EA	Sub.	302.12	120088
OF-01-006	Cards Index, ruled, Asst. Color, 4x6, 100 pk SPECIFY COLOR	10.0000	0.5900	EA	Sub.	5.90	121547
OF-01-012	Cards index, ruled, Asst. Colored, 5x8, 100 per PK SPECIFY COLOR	10.0000	0.8400	PK	Sub.	8.40	121569
OF-01-015	Cards index, ruled, colored, 3X5, 100 per PK SPECIFY COLOR	5.0000	0.3700	PK	Sub.	1.85	121527
OF-01-057	Envelopes 6-1/2 x 9-1/2 manilla without clasp 100/BX	2.0000	5.2500	BX		10.50	120437
OF-01-153	Labels mailing, laser, white, Easy Peel, 1" x 4", 20 label sheets, 2000/BX, AVERY 5161 ACE LABEL	1.0000	5.6600	BX	Sub.	5.66	121046
OF-01-159	Notebook steno, white, wire bound, 6" x 9", 12 book/pk	19.0000	4.7600	PK		90.44	033075
OF-01-204	Pad legal, ruled, canary, perf top, 8.5" X 11", 100 sht, 12 pads/pk, generic	12.0000	3.6600	PK		43.92	015876
OF-01-300	Post It Notes 1.5" x 2", yellow, 100 sht/pad, 12 pads per PK.	40.0000	4.2200	PK		168.80	119116
OF-01-333	Post It Notes 4" x 6", aquatic colors, line-ruled, 3 PK ULTRA COLORS	10.0000	6.2500	PK	Sub.	62.50	032231
OF-02-041	Flash Drive portable, USB, 2GB, generic	2.0000	3.6500	EA		7.30	027251
OF-03-007	Calendar desk pad, 12 month, JanDec, coming year 22 x 17	5.0000	1.8500	EA		9.25	138747
OF-04-014	Correction Tape white, 4mm x 10m, 4/PK, Tombow Mono SOLD PER EACH-PRICED PER 4/PK	26.0000	6.0800	EA	Sub.	158.08	018795
OF-04-045	Highlighter ST, 10 color, chisel tip, Sharpie Accent Liquid	77.0000	6.3900	ST		492.03	027306
OF-04-053	Marker black, chisel tip, permanent, dozen, Sanford Sharpie	16.0000	6.3900	DZ		102.24	031835
OF-04-119	Pen black, retractable, dozen, Uni-ball Gel SOLD PER EACH-PRICED PER DZ	5.0000	9.1200	DZ	Sub.	45.60	033365
OF-04-122	Pen blue, .8mm, fine pt., Uni-Ball Vision Elite	1.0000	1.3100	EA		1.31	030972
OF-04-133	Pen blue, med. pt., dozen, Bic Ultra Round Stic	6.0000	0.9700	DZ		5.82	151787

**ERIE 1 BOCES**

Bid Award Detail Report

**Bid: OFFICE SUPPLIES JD17**

**OFFICE SUPPLIES**

**By Vendor/Item**

<u>Item ID</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Unit of Measure</u>		<u>Total Bid</u>	<u>Vendor Item ID</u>
OF-04-166	Pencil Paper Mate Mechanical Sharpwriter 12/BX	4.0000	2.5200	BX		10.08	007222
OF-04-182	Round Stic, Bic Pens #GSM36 (18131) Blue - Medium SOLD PER DOZEN	5.0000	0.9700	DZ	Sub.	4.85	151787
OF-05-043	Paper Clips No. 2, vinyl coated, asst colors, 120/BX, Acco SOLD 200 PER BOX	10.0000	1.2500	BX	Sub.	12.50	118965
OF-05-045	Push Pins 1/2" Plastic Head, Translucent colors. 200/pk	20.0000	0.3800	PK		7.60	169212
OF-05-080	Tape masking 3/4" W X 60 yds., 3" core, generic	24.0000	0.6900	EA		16.56	123191
OF-06-006	Binder three ring, 1/2", white, Avery View	10.0000	0.9200	EA		9.20	015905
OF-06-007	Binder three ring, 1 1/2", black, Avery View	16.0000	1.0800	EA		17.28	028300
OF-06-010	Binder three ring, 1 1/2", white, Avery View	46.0000	1.0800	EA		49.68	015797
OF-06-011	Binder three ring, 1", black, Avery View	6.0000	0.9100	EA		5.46	025847
OF-06-014	Binder three ring, 1", white, Avery View	16.0000	0.9100	EA		14.56	170371
OF-06-019	Binder three ring, 2", white, Avery View	10.0000	1.4600	EA		14.60	150005
OF-06-027	Binder three ring, 3", white, Avery View	4.0000	2.0300	EA		8.12	014457
OF-06-106	Loose-Leaf Reinforcements, clear, 1/4" hole, 200/pk	5.0000	0.4200	PK		2.10	121241
OF-06-156	Twin Pocket Portfolios - GREEN (no fasteners) 25/BX	16.0000	2.4000	BX		38.40	028163
<b>Totals for 812998-Cascade School Supplies</b>		<b>32</b>	<b>Items</b>			<b>\$1,732.71</b>	

**ERIE 1 BOCES**

Bid Award Detail Report

**Bid: OFFICE SUPPLIES JD17**

**OFFICE SUPPLIES**

**By Vendor/Item**

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor Item ID
<b>Awarded</b>						
<b>854750-W.B. Mason Co., Inc</b>						
Bid Order Address: (BID )						
W.B. Mason Co., Inc.						
2855 Broadway						
Cheektowaga, NY 14227						
OF-01-003	Cards index, BLANK, white, 3X5, 100 per PK	120.0000	0.2900	PK	34.80	UNV47200
OF-01-018	Cards index, ruled, white, 3X5, 100 per PK	175.0000	0.2900	PK	50.75	UNV47210
OF-01-024	Cards Index, ruled, white, 4x6, 100 pk	35.0000	0.4800	PK	16.80	UNV47230
OF-01-027	Cards index, ruled, white, 5x8, 100 per PK	120.0000	0.6100	PK	73.20	UNV47250
OF-01-054	Easel Pads/Flip Charts, ruled, 50 shts/pad, 2pad/PK	5.0000	9.6600	PK	48.30	TOP79041
OF-01-078	Envelopes, 9x12 manila with clasp 100/BX	1.0000	5.6200	BX	5.62	QUA90990
OF-01-081	Envelopes, 9x12 manila without clasp	1.0000	5.4400	BX	5.44	QUA90946
OF-01-207	Pad legal, ruled, canary, perf top, 8.5" X 14", 100 sht, 12 pads/pk, generic	3.0000	5.8600	PK	17.58	UNE91842
OF-01-216	Pad legal, ruled, white, perf top, 8.5" x 11", 100 sht, 12 pads/pk, generic	16.0000	4.7300	PK	75.68	UNE91811
OF-02-057	Lysol Sanitizing wipes 80ct/TB	5.0000	4.9400	TB	24.70	RAC89346
OF-02-090	Swingline Rubber Fingers Medium #11 1/2 12/PK	3.0000	1.2300	PK	3.69	SWI54032
OF-03-003	Calendar 3-1/2 x 6-1/2 Daily Jan-Dec At-A-Glance Refill	2.0000	1.1400	EA	2.28	AAGE71750
OF-03-008	Calendar desk pad, 12 month, SeptAug, academic, coming year, generic 22 x 17Not wire bound	20.0000	5.8100	EA	116.20	HOD155HD
OF-03-009	Calendar monthly planner, black, At A Glance Day Minder G400-00 must be 7-1/5" x 9".	1.0000	7.8700	EA	7.87	AAGG40000
OF-03-032	Fiskars Pointed Tip Non-Stick Titanium Softgrip Double Loop Scissor, 7"(L)	69.0000	3.6100	EA	249.09	FSK01005412
OF-03-093	Staples 5000/BX, Stanley Bostitch Standard Model SBS191/4CP	22.0000	0.5200	BX	11.44	BOSSBS1914CP
OF-03-097	Swingline Standard Speed point Chisel Staples, 1/4". 5,000	139.0000	0.5200	BX	72.28	SWI35108
OF-04-035	Highlighter blue, chisel tip, dozen, Sanford Sharpie Accent	82.0000	3.7100	DZ	304.22	SAN25010
OF-04-036	Highlighter fluorescent green, chisel tip, dozen, Sanford Sharpie # 24426	82.0000	3.6100	DZ	296.02	SAN25026
OF-04-037	Highlighter fluorescent orange, chisel tip, dozen, Sanford Sharpie # 24406	81.0000	3.7100	DZ	300.51	SAN25006
OF-04-039	Highlighter fluorescent pink, chisel tip, dozen, Sharpie Accent	80.0000	3.6100	DZ	288.80	SAN25009

**ERIE 1 BOCES**

Bid Award Detail Report

**Bid: OFFICE SUPPLIES JD17**

**OFFICE SUPPLIES**

**By Vendor/Item**

<b>Item ID</b>	<b>Description</b>	<b>Quantity</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Unit of Measure</b>	<b>Total Bid</b>	<b>Vendor Item ID</b>
OF-04-040	Highlighter fluorescent yellow, chisel tip, dozen, Sharpie Accent	39.0000	3.6100	DZ	140.79	SAN25025
OF-04-041	Highlighter fluorescent yellow, chisel tip, retractable, 12/bx Sharpie #559221, 12/BX	5.0000	8.2900	DZ	41.45	SAN28025
OF-04-057	Marker black, fine point, dozen, "sharpie" type, cap with pocket clip	9.0000	4.6400	DZ	41.76	SAN30001
OF-04-058	Marker black, fine tip, permanent, dz., Sanford Sharpie	50.0000	4.6400	DZ	232.00	SAN30001
OF-04-066	Marker dry erase, black, chisel tip, non-toxic, low odor, Expo 2	169.0000	0.5200	EA	87.88	SAN80001
OF-04-067	Marker dry erase, blue, chisel tip non-toxic, low odor, Expo 2	171.0000	0.5400	EA	92.34	SAN80003
OF-04-080	Marker red, fine point, dozen, "sharpie" type, cap with pocket clip	2.0000	4.9100	DZ	9.82	SAN30002
OF-04-082	Marker ST, 12 colors, fine pt., permanent, Sanford Sharpie	3.0000	4.9700	ST	14.91	SAN30072
OF-04-096	Marker ST, wet-erase for overheads, 4 colors, fine point, Vis-A-Vis	5.0000	2.0300	ST	10.15	SAN16074
OF-04-105	Pen black, .8mm, fine pt., Uni-Ball Vision Elite	2.0000	1.3600	EA	2.72	SAN61231
OF-04-174	Pencil No. 2 Ticonderoga 2.5 med PER DOZEN	174.0000	1.3600	DZ	236.64	DIX13885
OF-05-002	3M Masking tape, 2" W x 60 Yds, 3" core	73.0000	1.8100	EA	132.13	MMM260048A
OF-05-003	3M Masking tape, 3/4" W x 60 yds., 3" core	2.0000	0.6900	EA	1.38	MMM260018A
OF-05-011	Binder Clip small 3/4"(3/8" capacity),12/bx, 12 bx/CS, generic	30.0000	1.7700	CS	53.10	UNV10200VP
OF-05-058	Rubber Cement 4.1 oz, Elmer's	96.0000	1.0800	EA	103.68	EPIE904
OF-06-015	Binder three ring, 2", black, Avery View	6.0000	1.6300	EA	9.78	AVE05730
OF-06-020	Binder three ring, 3", black, Avery View	16.0000	2.4700	EA	39.52	AVE05740
OF-06-053	Dividers Insertable Big Tab Dividers with Buff Paper, Multicolor, 8-Tab/ST Avery #11111	46.0000	0.6600	ST	30.36	AVE11111
OF-06-066	File folders 1/3 cut, blue, letter size, 100 ct/bx two-tone	1.0000	7.3700	BX	7.37	UNV10501
OF-06-072	File folders 1/3 cut, manila, letter size, 100 ct/bx, generic	90.0000	3.3610	BX	302.49	UNV12113
OF-06-076	File folders 1/3 cut, purple TWO TONE, letter size, 100 ct/bx, generic	1.0000	7.3700	BX	7.37	UNV10505
OF-06-083	File folders 1/5 cut, manila, letter size, 100 ct/bx, generic	15.0000	4.6600	BX	69.90	UNV12115
<b>Totals for 854750-W.B. Mason Co., Inc</b>		<b>43</b>	<b>Items</b>		<b>\$3,672.81</b>	

# ERIE 1 BOCES

## Bid Award Detail Report

**Bid: OFFICE SUPPLIES JD17**

**OFFICE SUPPLIES**

**By Vendor/Item**

<u>Item ID</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Unit of Measure</u>	<u>Total Bid</u>	<u>Vendor Item ID</u>
<b>Awarded</b>						
<b>856743-Metco Supply Inc</b>						
Bid Order Address: (856743)						
Metco Supply Inc						
81 Kiski Avenue						
Leechburg, PA 15656						
OF-03-064	Ruler 12" black w/wood insert, staples number 649356	86.0000	3.3900	EA	291.54	
OF-03-079	Stamp pad Black Ink 3-1/4' x 5'	5.0000	4.2000	EA	21.00	
<b>Totals for 856743-Metco Supply Inc</b>		<b>2</b>	<b>Items</b>		<b>\$312.54</b>	

**ERIE 1 BOCES**

Bid Award Detail Report

**Bid: OFFICE SUPPLIES JD17**

**OFFICE SUPPLIES**

**By Vendor/Item**

<u>Item ID</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Unit of Measure</u>	<u>Total Bid</u>	<u>Vendor Item ID</u>
<b>Awarded</b>						
<b>859658-National Art &amp; School Supplies</b>						
Bid Order Address: (859658)						
National Art & School Supplies						
2195 Elizabeth Avenue						
Rahway, NJ 07065						
OF-01-306	Post It Notes 3" X 3", asst colors, 100 sht/pad-12 pad/pk	15.0000	10.8500	PK	162.75	MMM654-AST
OF-01-309	Post It Notes 3" X 3", pop-ups, asst. neon colors, 100 sht/pad-12 pad/pk	10.0000	11.2400	PK	112.40	MMMR330-12AN
OF-01-312	Post It Notes 3" X 3", pop-ups, asst. ultra colors, 100 sht/pad-12 pad/pk	26.0000	12.5600	PK	326.56	MMMR330-12AP
OF-01-315	Post It Notes 3" X 3", pop-ups, yellow, 100 sht/pad-12 pad/pk	23.0000	8.6400	PK	198.72	MMMR330
OF-01-318	Post It Notes 3" X 3", yellow, 100 sht/ pad-12pad/pk	75.0000	7.0500	PK	528.75	MMM654
OF-01-327	Post It Notes 3" X 5", yellow, 100 sht/ pad-5 pad/pk	32.0000	4.4000	PK	140.80	MMM655-5
OF-03-095	Swingline 747 Full Strip Stapler	45.0000	6.9300	EA	311.85	74701
OF-04-068	Marker dry erase, Green, chisel tip, non-toxic, low odor, Expo 2	94.0000	0.5400	EA	50.76	80004
OF-04-069	Marker dry erase, red, chisel tip, non-toxic, low odor, Expo 2	130.0000	0.5400	EA	70.20	80002
OF-04-086	Marker ST, asst. colors, 12/bx, Crayola fine	3.0000	2.0600	BX	6.18	58-7712
OF-04-115	Pen black, med. pt., dozen, Bic Ultra Round Stic	155.0000	0.9300	DZ	144.15	GSM11-BK
OF-04-118	Pen black, medium point, dozen, Paper Mate Flex grip	76.0000	5.4000	DZ	410.40	85585
OF-04-126	Pen blue, ballpoint, fine, dozen, Paper Mate Flex grip Ultra	16.0000	6.1500	DZ	98.40	96601
OF-04-135	Pen blue, medium point, dozen, Paper Mate Flex grip	55.0000	5.4000	DZ	297.00	85586
OF-04-153	Pen red, ballpoint, fine, dozen, Paper Mate Flex grip Ultra	10.0000	6.1500	DZ	61.50	96701
OF-04-154	Pen red, ballpoint, med point, dozen, Paper Mate Flex grip Ultra	36.0000	6.1500	DZ	221.40	96201
OF-05-004	3M Scotch Magic Tape 3/4 " x 1000", 1" Core, 16 PK	27.0000	23.2000	PK	626.40	MMM810-34-16
<b>Totals for 859658-National Art &amp; School Supplies</b>		<b>17</b>	<b>Items</b>		<b>\$3,768.22</b>	

**ERIE 1 BOCES**

Bid Award Detail Report

**Bid: OFFICE SUPPLIES JD17**

**OFFICE SUPPLIES**

**By Vendor/Item**

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure		Total Bid	Vendor Item ID
<b>Awarded</b>							
<b>860355-School Specialty, Inc.</b>		Bid Reference: 7783694815					
Bid Order Address: (BID )							
School Specialty, Inc.							
140 Marble Drive							
Lancaster, PA 17601							
OF-01-009	Cards index, ruled, Asst. Colored, 3x5, 100 per PK	10.0000	0.5600	PK		5.60	088711
OF-01-114	Hayes Blank Gold Foil Pressure Sensitive Sticker, 2 in, Pack of 50	8.0000	1.9300	PK	Sub.	15.44	1464561
OF-01-249	Rainbow Duo-Finish Fiber Light-Weight Kraft Paper Roll, 40 lb, 48 in X 200 ft, Scarlet	2.0000	10.2600	EA	Sub.	20.52	1369517
OF-02-020	Dust Off Anti-Static Monitor Wipe, Pack of 80	5.0000	3.9600	TB	Sub.	19.80	1588307
OF-02-070	Shredder Lubricant 12 oz. Bottle, generic	3.0000	3.9700	EA		11.91	1409553
OF-03-031	Electric Heavy Duty Saddle Stapler (book stapler)	1.0000	26.7800	EA		26.78	090033
OF-03-035	Hole Punch 3 hole, heavy duty, generic	1.0000	7.7900	EA		7.79	038174
OF-03-081	Stamp pad blue ink, 2-3/4" X 4-1/4", felt pad	8.0000	0.2800	EA		2.24	084907
OF-03-086	Swingline Quick Touch Stapler, 20 Sheet Capacity, Lightweight, Black/Gray	1.0000	16.4900	EA	Sub.	16.49	1538523
OF-04-003	BIC Wite-Out Extra Coverage Correction Fluid, 20 ml Bottle, White	108.0000	0.8400	EA	Sub.	90.72	061419
OF-04-005	Chalk white, generic 12/BX	12.0000	0.1700	BX		2.04	084832
OF-04-016	Crayola Full Size Non-Toxic Pre-Sharpended Colored Pencil Set in Tuck Box, 3.3 mm Thick Tip, Assorted Color, Set of 24	4.0000	2.9200	EA	Sub.	11.68	008220
OF-04-027	School Smart Pencil Tip Wedge Cap Eraser, Pink, Pack of 144	1.0000	0.9000	PK	Sub.	0.90	020754
OF-04-127	BIC Velocity Refillable Retractable Ballpoint Pen, 1 mm Medium Tip, Blue Ink/Barrel, Pack of 12	150.0000	5.4000	DZ	Sub.	810.00	1296340
OF-04-131	Pen blue, fine, Bic Round Stic Grip PER DOZEN	10.0000	0.9300	DZ		9.30	027470
OF-04-136	Pen blue, medium point, retractable, dozen, retractable, Paper Mate Flex grip	2.0000	6.6900	DZ		13.38	087176
OF-04-180	Pencils red, erasable, dozen, generic	10.0000	0.5700	DZ		5.70	084452
OF-05-027	Glue4oz bottle, Elmer's	162.0000	0.5800	EA		93.96	008970
OF-05-041	Paper Clips No. 1, non-skid, 1-3/8", 100/BX Acco	51.0000	0.1400	BX		7.14	084473
OF-05-049	Rings Loose-Leaf, 2" Diameter, BX Of 50	3.0000	1.9000	BX		5.70	036981
OF-05-051	Rubber Bands Non-Latex Size 33 3-1/2 x 1/8 Orange 1 lb box	3.0000	4.8600	BX		14.58	1122778
OF-05-061	Highland 5910 Transparent Tape, 0.50 Inch x 36 Yards, Pack of 12	150.0000	5.0200	DZ	Sub.	753.00	1482509

**ERIE 1 BOCES**

Bid Award Detail Report

**Bid: OFFICE SUPPLIES JD17**

**OFFICE SUPPLIES**

**By Vendor/Item**

<b>Item ID</b>	<b>Description</b>	<b>Quantity</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Unit of Measure</b>	<b>Total Bid</b>	<b>Vendor Item ID</b>
OF-05-065	Tape clear PKaging tape DUCK 6-pak1.88inx54.68 yd48mm x 50m	1.0000	11.9200	PK	11.92	1369895
OF-05-069	Tape clear, PKaging, heavy duty, 48mm x 50m, 3.1 mils, generic	74.0000	1.0200	EA	75.48	056307
OF-05-070	Tape dispenser, 3" PKaging, generic	5.0000	1.3600	EA	6.80	084856
OF-05-071	Tape dispenser, desktop, black, with core, generic	28.0000	0.6400	EA	17.92	040617
OF-06-056	Expanding Files with Flap - letter size	5.0000	0.9300	EA	4.65	1370566
OF-06-068	File folders 1/3 cut, burgundy, letter size, 100 ct/bx two-tone	1.0000	9.1500	BX	9.15	072855
OF-06-069	File folders 1/3 cut, green, letter size, 100 ct/bx	1.0000	4.5600	BX	4.56	015798
OF-06-075	File folders 1/3 cut, orange, letter size, 100 ct/bx, generic	1.0000	4.5600	BX	4.56	085106
OF-06-081	File folders 1/3 cut, yellow, letter size, 100 ct/bx, generic	1.0000	4.5600	BX	4.56	015795
OF-06-127	Portfolios two pocket w/ fasteners, asst. colors, letter size, 25 ct/bx, generic	7.0000	3.0200	BX	21.14	067505
OF-06-128	Portfolios two pocket w/fasteners - blue 25 ct/BX	16.0000	2.9800	BX	47.68	084887
OF-06-132	Portfolios two pocket w/fasteners - red 25 ct/BX	22.0000	2.9800	BX	65.56	084890
<b>Totals for 860355-School Specialty, Inc.</b>		<b>34</b>	<b>Items</b>		<b>\$2,218.65</b>	



**ERIE 1 BOCES**

Bid Award Detail Report

**Bid: OFFICE SUPPLIES JD17**

**OFFICE SUPPLIES**

**By Vendor/Item**

<u>Item ID</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Unit of Measure</u>	<u>Total Bid</u>	<u>Vendor Item ID</u>
<b>Awarded</b>						
<b>873867-Quill</b>		Bid Reference: 17-15223				
Bid Order Address: (873867)						
Quill						
100 Schelter Road						
Lincolnshire, IL 60069-3621						
OF-01-126	Labels mailing, laser, white, 1" x 2 5/8", 30 label sheets, 3,000 labels per BX, AVERY 5160	14.0000	17.5600	BX	245.84	AVERY BID 209882
OF-02-017	Chair Mat 46 x 60, .11" thick, generic	10.0000	19.8900	EA	198.90	QUILL BID 64439
OF-02-072	Stamp Ink Refill pad for Self-Inking and Traditional Stamp Pads, Red Ink	3.0000	1.3100	EA	3.93	CARTERS BID 21447
OF-02-089	Swingline Rubber Fingers LARGE 12/PK	1.0000	0.8000	PK	0.80	COSCO BID 54032
OF-03-089	Stapler desktop, black, Swingline #44401	8.0000	3.6200	EA	28.96	SWINGLINE BID 44401S
OF-04-002	BIC Round Stic Ballpoint Pens, Medium Point, Blue, Dozen	10.0000	0.7300	DZ	7.30	BIC BID GSM11BE
OF-04-113	Pen black, dozen, Pilot G2	5.0000	9.2800	DZ	46.40	PILOT BID G27BK
OF-04-114	Pen Black, fine, Bic Round Stic Grip PER DOZEN	10.0000	0.7400	DZ	7.40	BIC BID GSF11BK
OF-05-037	Paper Clips jumbo, smooth, 100/BX Acco	36.0000	0.2800	BX	10.08	ACCO BID 72580
OF-05-042	Paper Clips No. 1, smooth, 1-3/8", 100/BX Acco	10.0000	0.1200	BX	1.20	ACCO BID 72380
OF-06-073	File folders 1/3 cut, manila, letter size, reinforced tabs, 100 ct/bx, generic	6.0000	8.0500	BX	48.30	QUILL 2PLY BID 750137
OF-06-090	File folders hanging, green, BX-bottom, letter size, 2" capacity, 25 ct/bx, generic	1.0000	7.3300	BX	7.33	QUILL BID 730051
<b>Totals for 873867-Quill</b>		<b>12 Items</b>			<b>\$606.44</b>	

**ERIE 1 BOCES**

Bid Award Detail Report

**Bid: OFFICE SUPPLIES JD17**

**OFFICE SUPPLIES**

**By Vendor/Item**

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor Item ID
<b>Awarded</b>						
<b>880693-Standard Stationery Supply Company</b>		Bid Reference: 64765				
Bid Order Address: (880693)						
Standard Stationery Supply Company						
2251 Foster Avenue						
Wheeling, IL 60090						
OF-01-294	Post It Notes 1.5" X 2", asst colors,100 sht/pad-12 pad/pk- BEAUTONE 11119	11.0000	0.9900	PK Sub.	10.89	
OF-02-006	Batteries alkaline, 9V 2/PK, Duracell or Energizer	5.0000	2.7900	PK	13.95	ENERGIZER EN-22
OF-02-007	Batteries alkaline, AA, 8/PK, Duracell or Energizer	5.0000	3.0600	PK	15.30	ENERGIZER EN-91
OF-02-008	Batteries alkaline, AAA, 8/PK, Duracell or Energizer	5.0000	3.0100	PK	15.05	ENERGIZER EN-92
OF-02-009	Batteries alkaline, C, 4/PK, Duracell or Energizer	5.0000	2.7300	PK	13.65	ENERGIZER EN-93
OF-02-010	Batteries alkaline, D, 4/PK, Duracell or Energizer	5.0000	3.4700	PK	17.35	ENERGIZER EN-95
OF-02-034	eraser chalkboard 5" Felt	10.0000	0.3700	EA	3.70	CHALKBUSTER 2010
OF-02-040	Flash Drive portable, USB, 1GB, generic	2.0000	4.9600	EA	9.92	SAFE STORE FD141-4GB
OF-03-034	Hole Punch 3 hole, adjustable, generic	28.0000	2.3400	EA	65.52	STANDARD 3-1
OF-03-060	Rubber Bands assorted sizes, 2,500/bx, generic	8.0000	2.3700	BX	18.96	GENERAL 54#
OF-03-069	Scissors Economy Adult, 3/PK	65.0000	1.2000	PK	78.00	EDGE E2000-3
OF-03-084	Staple remover claw	39.0000	0.1870	EA	7.29	STANDARD 32002
OF-04-008	Cleaner spray for Dry Marker Board, 8 oz. Bottle, WHITEBOARD WIZARD 81803	51.0000	0.9600	EA Sub.	48.96	
OF-04-010	Correction fluid white, non-toxic, no trichloroethane, 20 ml bottle w/applicator brush on cap 12/BX	1.0000	4.2000	BX	4.20	CORRECTOR 564
OF-04-043	Highlighter pink, chisel tip,12/bx, generic	2.0000	1.2700	DZ	2.54	EMPHASIZER 814X
OF-04-050	Highlighter yellow, chisel tip,12/bx, generic	2.0000	1.2700	BX	2.54	EMPHASIZER 814X
OF-04-061	Marker blue, extra fine, dozen, "sharpie" type, cap with pocket clip	37.0000	5.9700	DZ	220.89	SHARPIE 37003
OF-04-072	Marker green, extra fine, dozen, "sharpie" type, cap with pocket clip	32.0000	2.5800	DZ	82.56	SHARPIE 37014
OF-04-079	Marker red, extra fine, dozen, "sharpie" type, cap with pocket clip	28.0000	5.9700	DZ	167.16	SHARPIE 37002
OF-04-160	Pen red, med. pt., dozen, Bic Ultra Round Stic	75.0000	0.9600	DZ	72.00	BIC GSM11
OF-04-183	Sanford Expo Dry-Erase Eraser- STANDARD T104	101.0000	0.2500	EA Sub.	25.25	
OF-05-001	3M Masking tape, 1" W x 60 Yds, 3" core- EDGE E83-1	359.0000	0.6900	EA Sub.	247.71	
OF-05-005	Binder Clip large 2"(1" capacity),12/bx, 12 bx/CS, GENERAL BC-100	37.0000	10.9800	CS Sub.	406.26	
OF-05-007	Binder Clip med 1 1/4"(5/8" capacity),12/bx, 12 bx/CS,	5.0000	3.8700	CS Sub.	19.35	

**ERIE 1 BOCES**

Bid Award Detail Report

**Bid: OFFICE SUPPLIES JD17**

**OFFICE SUPPLIES**

**By Vendor/Item**

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure		Total Bid	Vendor Item ID
	GENERAL BC-50						
OF-05-009	Binder Clip small 1/2", 12/bx, 12 bx/CS, GENERAL BC-10	10.0000	1.7100	CS	Sub.	17.10	
OF-05-020	Glue stick .74oz, twist to extend, applies purple, dries clear, certified non-toxic, washable, latex free, generic	104.0000	0.1300	EA		13.52	STANDARD S32P
OF-05-024	Glue stick clear, latex free 18 pc/pk, generic	286.0000	1.4700	PK		420.42	WELLGO ES-32-18
OF-05-036	Paper Clips jumbo, non-skid, 100/BX OFFICEMATE 99913	12.0000	0.1700	BX	Sub.	2.04	
OF-05-052	Rubber Bands Asst. Sizes #33 1/4 lb BG	6.0000	0.5800	BG		3.48	GENERAL 33
OF-05-063	Tape 3/4" x 1296" RL, Scotch Magic	79.0000	0.6200	EA		48.98	3M SCOTCH 5910-3/4-1
OF-05-074	Tape masking 1" W X 60 yds., 3" core, generic	50.0000	0.6900	EA		34.50	EDGE E83-1
OF-05-079	Tape masking 2" W X 60 yds., 3" core, generic	102.0000	1.3900	EA		141.78	EDGE E83-2
OF-06-080	File folders 1/3 cut, WHITE, letter size, 100 ct/bx	1.0000	10.5500	BX		10.55	OXFORD 152-1/3X
OF-06-085	File folders hanging, letter size, green, 100% recycled, 25 ct/bx, generic	5.0000	4.6200	BX		23.10	OXFORD 372-1/5
OF-06-142	Smead Colored Hanging File Folders, Navy, Letter	1.0000	7.2700	BX		7.27	OXFORD 816XX
OF-06-143	Smead Colored Hanging File Folders, Pink, Letter	1.0000	7.2700	BX		7.27	OXFORD 816XX
<b>Totals for 880693-Standard Stationery Supply Company</b>		<b>36</b>		<b>Items</b>		<b>\$2,299.01</b>	
<b>Bid Totals</b>		<b>176</b>		<b>Items</b>		<b>\$14,610.38</b>	

**Selection Criteria**

Bid: OFFICE SUPPLIES JD17  
Sort by: Vendor/Item  
Item Sort: Item ID

Items not awarded are included  
Printed by Tina Ellis